
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
Экз.____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 

области от 05.11.2020 №1096 «О создании межведомственной комиссии 
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских 
поселений муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области»

В связи с принятием постановления Правительства Российской 
Федерации от 28.09.2022 №1708 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 05.11.2020 
№1096 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 
на территории сельских поселений муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области» (в редакции от 07.07.2021 
№710, от 18.01.2022 №63) следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению исключить слова «Мещеряков В.В. 
Начальник отдела надзорной деятельности, и профилактической работы по 
г.Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам 
Ульяновской области - Главный государственный инспектор 
г.Димитровград, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской 
области по пожарному надзору». • ' .



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации Сенюту М.Р.

Глава администрации С.А. Сандрюков

I-


